Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» декабря  2018 г.             № 189                      	р.п. Усть-Донецкий

Об утверждении плана закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Администрации
Усть-Донецкого городского поселения на 2019
финансовый год и плановый период
2020 и 2021 годов

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 г. N 552 «О требованиях к формированию, утверждения и ведения план закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг  и  требованиями Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации работ по подготовке и  осуществлению закупок для нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Администрации Усть-Донецкого городского поселения на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложению.
2. Главному специалисту  - контрактному управляющему (Романовской Е.Н.) опубликовать план закупок на официальном сайте РФ zakupki.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Главному специалисту - контрактному управляющему (Романовской Е.Н.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о. главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения	                          С.В.Тузов

Визы: Дмитриева О.С.
Исп.: Романовская Е.Н.
Тел.: 9-71-83

Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27»  декабря  2018 г.               №  190                     	р.п. Усть-Донецкий

Об утверждении плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Администрации
Усть-Донецкого городского поселения
на 2019 финансовый год.

В соответствии с Приказом Министерством экономического развития РФ и Федерального казначейства от 31 марта 2015г. №182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы» и требованиями Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации работ по подготовке и осуществлению закупок для нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Администрации Усть-Донецкого городского поселения на 2019 финансовый год, согласно приложению.
2. Главному специалисту - контрактному управляющему (Романовской Е.Н.) опубликовать план-график на официальном сайте РФ zakupki.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Главному специалисту - контрактному управляющему (Романовской Е.Н.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

и.о. Главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения			                   С.В.Тузов

Визы: Дмитриева О.С.
Исп.: Романовская Е.Н.
Тел.: 9-71-83

Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» января  2019 г.                       	№ 7/1                                р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Усть-Донецкого городского
поселения от 27.12.2018 №  189   «Об утверждении
плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Администрации Усть-Донецкого
городского поселения на 2019 финансовый год и
плановый период 2020 и 2021 годов»

В связи с изменением требований и сроков размещения заказа на 2019 год, в целях организации работ по подготовке и осуществлению закупок для нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов в новой редакции, согласно приложению.
2.  Главному специалисту - контрактному управляющему (Е.Н. Романовской) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о. Главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения			                   С.В.Тузов

Визы: Дмитриева О.С.
Исп.: Романовская Е.Н.
Тел.: 9-71-83

Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» января  2019 г.        	       № 7/2                                    р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Усть-Донецкого городского
поселения от 27.12.2019 № 190  «Об утверждении
плана-графика закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Администрации
Усть-Донецкого городского поселения
 на 2018 финансовый год»

В связи с изменением требований и сроков размещения заказа на 2019 год, в целях организации работ по подготовке и осуществлению закупок для нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения на 2019 финансовый год в новой редакции, согласно приложению.
2.  Главному специалисту - контрактному управляющему (Е.Н. Романовской) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о. Главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения			                   С.В.Тузов

Визы: Дмитриева О.С.
Исп.: Романовская Е.Н.
Тел.: 9-71-83

Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» января  2019 г.                       	№ 13                                р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Усть-Донецкого городского
поселения от 27.12.2018 №  189   «Об утверждении
плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Администрации Усть-Донецкого
городского поселения на 2019 финансовый год и
плановый период 2020 и 2021 годов»

В связи с изменением требований и сроков размещения заказа на 2019 год, в целях организации работ по подготовке и осуществлению закупок для нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

2. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов в новой редакции, согласно приложению.
2.  Главному специалисту - контрактному управляющему (Е.Н. Романовской) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о. Главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения			                   С.В.Тузов

Визы: Дмитриева О.С.
Исп.: Романовская Е.Н.
Тел.: 9-71-83

Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» января  2019 г.        	       № 14                                    р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Усть-Донецкого городского
поселения от 27.12.2019 № 190  «Об утверждении
плана-графика закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Администрации
Усть-Донецкого городского поселения
 на 2018 финансовый год»

В связи с изменением требований и сроков размещения заказа на 2019 год, в целях организации работ по подготовке и осуществлению закупок для нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

2. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения на 2019 финансовый год в новой редакции, согласно приложению.
2.  Главному специалисту - контрактному управляющему (Е.Н. Романовской) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о. Главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения			                   С.В.Тузов

Визы: Дмитриева О.С.
Исп.: Романовская Е.Н.
Тел.: 9-71-83

Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» января  2019 г.        	       № 15                                    р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Усть-Донецкого городского
поселения от 27.12.2019 № 190  «Об утверждении
плана-графика закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Администрации
Усть-Донецкого городского поселения
 на 2018 финансовый год»

В связи с изменением требований и сроков размещения заказа на 2019 год, в целях организации работ по подготовке и осуществлению закупок для нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Усть-Донецкого городского поселения на 2019 финансовый год в новой редакции, согласно приложению.
2.  Главному специалисту - контрактному управляющему (Е.Н.Романовской) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о. Главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения			                   С.В.Тузов

Визы: Дмитриева О.С.
Исп.: Романовская Е.Н.
Тел.: 9-71-83